Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И ЭКОНОМИКЕ

ПРИКАЗ

от20.01.2020г. № 8 -ОД

О плане посещения организаций

Для привлечения внимания работодателей и общественности к
вопросам в сфере охраны труда, сокращения случаев производственного
травматизма и профессиональных заболеваний, связанных, с трудовой
деятельностью, поддерживая инициативу Международной организации
труда в проведении Всемирного дня охраны труда, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 “Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации”,
Законами Иркутской области от 23.07.2008 № 58-оз “Об охране труда в
Иркутской области”, от 24.07.2008 № 63-оз “О наделении органов
местного самоуправления областными государственными полномочиями в
области охраны труда”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план посещения организаций, учреждений района
консультантом по охране труда отдела экономики Алексеевой В.А. для
оказания методической, практической помощи работодателям в сфере
охраны труда на 2020 год.

Приложение: план посещения

Председатель Комитета

Приложение к приказу № 8 от 20.01.2020 г.

ПЛАН
посещения организаций, предприятий МО «Эхирит-Булагатский район»

на 2020 год.

№№
ПП Наименование организации срок исполнение приме

чание

1 Администрация МО «Алужинское» февраль
2 ГБПОУ ИО «Усть-Ордынский аграрный

техникум» март
3 ОГБУСО «Дом-интернат для

престарелых и инвалидов п.Усть-
Ордынский»

апрель

4 МДОУ детский сад «Колосок» май

5 ОГКУ «Управление социальной защиты
населения по Эхирит-Булагатскому
району».

сентябрь

6 МОУ Усть-Ордынская СОШ № 4 октябрь
7 Администрация У-ОБо ноябрь
8 Редакция газеты «Панорама округа» декабрь